



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 30.11.2017r.

1400-OP.261.1.15.2017

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.15.2017.

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia treści SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Zamawiający w Wykazie Produktów Załącznik nr 1 do formularza oferty w poz. 398 wymaga zaproponowania n/w produktu.

Lp.	Nazwa materiału	j.m.	PT Siedlce	PT Plock	PT Ostrołęka	PT Radom	Ciechanów PT	OR WARSZAWA	Ilość ogółem
	a	b	c	d	e	f	g	h	i
2	Kaseta z czarną taśmą barwiącą do drukarki igłowej OKI 320/321/3320/3321 (wydajność 4 mln znaków)	szt.					6	5	11

Według naszej wiedzy urządzenie OKI 320/321/3320/3321 obsługiwane jest przez taśmę barwiącą o wydajności 3 mln znaków. Prosimy o zweryfikowanie i zmianę w Zał. Nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiału wymienionego w pozycji 2 załącznika nr 1 do formularza oferty na: *Kaseta z czarną taśmą barwiącą do drukarki igłowej OKI 320/321/3320/3321 (wydajność min 3 mln znaków).*

Pytanie 2:

Zamawiający w Wykazie Produktów Załącznik nr 1 do formularza oferty w poz. 398 wymaga zaproponowania n/w produktu.

Lp.	Nazwa materiału	j.m.	PT Siedlce	PT Plock	PT Ostrołęka	PT Radom	Ciechanów PT	OR WARSZAWA	Ilość ogółem
	a	b	c	d	e	f	g	h	i
29	Toner do drukarki Kyocera M3540dn (wydajność ~ 14 500 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC)	szt.	15	15	2	10	8	15	65

Według naszej wiedzy urządzenie Kyocera M3540dn obsługiwane jest przez toner o wydajności 12.500 stron. Prosimy o zweryfikowanie i zmianę w Zał. Nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiału wymienionego w pozycji 29 załącznika nr 1 do formularza oferty na: *Toner do drukarki Kyocera M3540dn (wydajność ~ 12 500 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC).*

Pytanie 3:

Zamawiający w Wykazie Produktów Załącznik nr 1 do formularza oferty w poz. 398 wymaga zaproponowania n/w produktu.

Lp.	Nazwa materiału	j.m.	PT Siedlce	PT Plock	PT Ostrołęka	PT Radom	PT Ciechanów	OR Warszawa	Ilość ogółem
	a	b	c	d	e	f	g	h	i
35	Toner do drukarki Samsung ML2570(~Wydajność średnia 3.000 stron A4 przy 5% pokryciu zgodnie z normą ISO/IEC)	szt.		10					10

Według naszej wiedzy toner obsługujący urządzenie Samsung ML2570 został wycofany z produkcji i zastąpiony nowym o wydajności 2.000 stron. Prosimy o zweryfikowanie i zmianę w zał. Nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiału wymienionego w pozycji 35 załącznika nr 1 do formularza oferty na: *Toner do drukarki Samsung ML2570(~Wydajność średnia 2000 stron A4 przy 5% pokryciu zgodnie z normą ISO/IEC).*

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia (modyfikacje) do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Teresa Marciniak